עוד נטען, כי משהגיעו סמוך לבית חנינה, העורר שרף את השקית, שהכילה את הנעליים שנעלו בעת השוד ואת כרטיס האשראי ששדדו מהמתלוננת. בהמשך, כך נטען, העורר נסע לחברון ומכר את התכשיטים תמורת 4,500 ש"ח.

בגין האמור באישום הראשון יוחסו לעורר העבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע פשע (עבירה לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שוד (עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין); תקיפת זקן (עבירה לפי סעיף 368(א) לחוק העונשין), והשמדת ראיה (עבירה לפי סעיף 242 לחוק העונשין).

3. על פי האמור באישום השני, בהמשך למפגש שהתקיים בין העורר לנאשמת בתאריך 19.07.2016 - הנאשמת שאלה את העורר האם יש באפשרותו להשיג עבורה מפתח אפס (להלן: המפתח), וזאת כדי שהיא תוכל לפרוץ באמצעותו לדירה מסוימת.

להלן יובאו בקצרה נימוקי למסקנות אלו.

13. מעצרו של נאשם מאחורי סורג ובריה עד תום ההליכים נגדו מותנה במספר תנאים מצטברים: עילת מעצר על פי אחת העילות המנויות בסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), וקיומן של ראיות לכאורה לביסוס האשמה (ראו: סעיף 21(ב) לחוק המעצרים). כן נפסק כי ככל ששני התנאים הראשונים מתקיימים - על בית המשפט לבחון האם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של חלופה שפגיעתה בחירות הנאשם היא פחותה, כאשר במסגרת זו ניתן לבדוק גם את האפשרות להורות על מעצר בתנאי